

Pressmeddelande, Göteborg den 24 juli 2024

Appspotr har idag ingått Letter of Intent (LOI) avseende förvärv av Adligo AB

Appspotr meddelar att bolaget har ingått ett Letter of Intent (LOI) med avsikt att genom apportemission förvärva 100 procent av aktierna i det svenska techbolaget Adligo AB.

Appspotr har under de senaste sex månaderna samarbetat med Adligo i gemensamma projekt mot slutkunder. Dessa samarbeten har bland annat resulterat i att betydande synergieffekter mellan bolagen har identifierats. Till synergieffekter hör möjligheten till en gemensam utvecklingsavdelning i Sri Lanka med tillhörande kostnadsbesparingar samt bredare gemensamma försäljningskanaler. En avsiktsförklaring om förvärv tecknades den 24 juli, där ett fullbordande av affären är villkorat av en tillfredsställande Due Diligence-process samt ett värderingsutlåtande från en oberoende Corporate Finance-aktör. Med anledning av att villkoren för affären inte är fastställda kommer ytterligare information presenteras i samband med att den blir känd.

När slutligt avtal ingåtts kommer styrelsen kalla till extra bolagsstämma för att besluta om apportemission. Förvärvet beräknas slutföras under slutet av september 2024.

Om Adligo

Adligo är ett svenskt techbolag som utvecklat en digital teknikplattform i syfte att effektivisera HR-relaterade processer i små och medelstora företag. De digitala verktyg som ingår i teknikplattformen ger chefer i mindre företag nya och bättre möjligheter att leda, engagera och organisera enskilda medarbetare och hela arbetsgrupper. All teknik är egenutvecklad. Företagets koncept bygger på erfarenheter och kunskap som grundarna förvärvat från att leda människor i det svenska näringslivet. Adligo har sitt säte i Stockholm.

För ytterligare information, kontakta:

Anders Lissåker, VD
Mobil: +46 70 693 17 93
E-post: anders@appspotr.com

Denna information är insiderinformation som Appspotr AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 juli 2024 kl. 09:45 CEST.

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Om Appspotr

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. Dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd har sitt säte i Colombo, Sri Lanka.